



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

RODEO Holding ApS

Store Kongensgade 81C, 1264 København

CVR-nr. 36 69 26 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Tommy Lindholm Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	RODEO Holding ApS Store Kongensgade 81C 1264 København
	Hjemmeside: www.rodeo.dk
	CVR-nr.: 36 69 26 85
	Stiftet: 20. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Huy Hoang Nguyen, Formand Marshoud Freih Tolstrup Dababneh Daniel Straub-Hamp
Direktion	Tommy Lindholm Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	RODEO ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 847 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-23.551	-25.363
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	255.127	892.653
Andre finansielle indtægter	3.600	13.188
Øvrige finansielle omkostninger	-18.475	-33.000
Resultat før skat	216.701	847.478
Skat af årets resultat	5.786	0
Årets resultat	222.487	847.478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.127	892.653
Disponeret fra overført resultat	-32.640	-45.175
Disponeret i alt	222.487	847.478



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.102.549	2.847.422
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.102.549</u>	<u>2.847.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.102.549</u>	<u>2.847.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	195.424	182.236
	Tilgodehavende selskabsskat	22.640	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	201.146	196.372
	Tilgodehavender i alt	<u>419.210</u>	<u>378.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.741</u>	<u>6.849</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>423.951</u>	<u>385.457</u>
	Aktiver i alt	<u>3.526.500</u>	<u>3.232.879</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.052.549	2.797.422
Overført resultat	-172.189	-139.549
Egenkapital i alt	2.930.360	2.707.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.433	316.134
Selskabsskat	0	196.372
Anden gæld	257.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	596.140	525.006
Gældsforpligtelser i alt	596.140	525.006
Passiver i alt	3.526.500	3.232.879

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.904.769	-94.375	1.860.394
Resultatandel	0	892.653	-45.174	847.479
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.797.422	-139.549	2.707.873
Resultatandel	0	255.127	-32.640	222.487
	50.000	3.052.549	-172.189	2.930.360



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.797.422	1.904.769
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.127	892.653
Opskrivninger 31. december 2023	3.052.549	2.797.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.102.549	2.847.422

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
RODEO ApS, København	100 %	3.102.549	255.127
		3.102.549	255.127

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


